РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«28» июля 2023 г. № 3734/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2023   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «42.03.01  Реклама  и  связи  с
общественностью»
Специализация/Профиль:  «Реклама  и  связи  с  общественностью  в  коммерческой
сфере»

1. 162-335-142 36 142
2. 159-629-131 02 150

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Цифровые сервисы для бизнеса»

1. 161-300-420 98 140
2. 165-128-119 53 226
3. 174-791-624 08 142
4. 158-672-248 04 155

3. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Гостинично-ресторанный сервис»

1. 147-309-048 59 210
2. 162-030-481 14 177
3. 154-428-526 67 253

4. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.01  Наземные
транспортно-технологические средства»
Специализация/Профиль:  «Подъемно-транспортные,  строительные,  дорожные
средства и оборудование»

1. 171-100-220 88 201

5. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «09.03.02  Информационные  системы  и
технологии»
Специализация/Профиль: «Программирование и интернет-технологии»

1. 202-031-851 86 144
2. 000052990 202
3. 157-466-100 78 122

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Дорожно - строительные машины,
Факультет Информационные технологии управления
А.Н. Ганина

2

		2023-07-28T18:09:54+0300
	Кравченко Михаил Александрович